

# Položkový rozpočet

**Výměna klimatizační jednotky v laboratoři OKB**

**Pavilon H, Oddělení klinické biochemie**

**Kondenzační jednotka 14,6 / 16,9 kW**

**Kazetová jednotka 14,6 / 16,9 kW**

**Datum: 10.6.2021**

**ODBĚRATEL :**

Fakultní Thomayerova nemocnice

Vídeňská 800

140 59 Praha 4-Krč

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
<b>Jednotka kondenzační:</b>			
Venkovní kondenzační jednotka E.E.R / C.O.P:2.80 / 3.30 -Garantovaný chod chlazení $\Xi$ 15 ~ 48 °C -Garantovaný chod topení $\Xi$ 18 ~ 18 °C suchý tep -Akustický tlak (1 m) <sup>***</sup> chl / top54 / 54 dBA -Akustický výkon <sup>****</sup> chl / top71 / 71 dBA -El.příkon - chlazení* min/nom/max $\Xi$ / 5,21 / 5,84 kW -El.příkon - topení* min/nom/max $\Xi$ / 5,12 / 5,89 kW	1,00	55 975,00	55 975,00
Podstavec kondenzační jednotky	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>Jednotka kazetová:</b>			
Vnitřní kazetová jednotka -Chladicí výkon:5.8~14.6~15.77 kW -Topný výkon:6.8~16.9~18.25 kW -Příkon chlazení / topení kw:5.21 / 5.12 -E.E.R / C.O.P:2.80 / 3.30 -Napětí:220 - 240V/1/50Hz -Hladina akustického tlaku ( vnější ):42/44/46 dB(A) $\pm$ 3	1,00	26 000,00	26 000,00
Kabelový ovladač	1,00	2 025,00	2 025,00
<b>Rozvody chladiva:</b>			
Trubka měděná izolovaná 3/8"	12,00	137,00	1 644,00
Trubka měděná izolovaná 5/8"	12,00	110,00	1 320,00
Chladivo R32	0,20	258,00	51,60
Potrubicí kondenzátu	3,00	25,00	75,00
Spojovací materiál, kaučuková páska	1,00	124,00	124,00
<b>Materiál elektro:</b>			
Kabeláž - doplnění	5,00	45,00	225,00
Pásek stahovací 200x3,6mm C 100ks 5314/C	1,00	34,00	34,00
Pomocný materiál elektro	1,00	200,00	200,00
<b>Demontáž,montáž:</b>			
Demontáž stávající a montáž nové klim. jednotky	1,00	2 500,00	2 500,00
Montáž nové trasy chladiva,výměna stávajícího potrubí	1,00	5 500,00	5 500,00
Revize elektro	1,00	2 800,00	2 800,00
Režie, doprava	1,00	440,00	0,00
Cena celkem bez DPH			<b>99 973,60</b>
DPH 21%			20994,5
<b>Cena celkem</b>			<b>120968,1</b>